全管協「インターンシップ設計・運用の勉強会」を開催いたします！！

全国賃貸管理ビジネス協会

管理拡大・少短拡大委員会 委員長 三好修

日頃より全管協の活動にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

今回は、九州インターンシップ推進協議会（現在、25 大学・受入れ企業

600社）で、長年、インターンシップを運営されている古賀正博専務理事

をお招きします。テーマは、「大学生を集めよう！ 自社でインターンシ

ップを設計・運営する方法教えます！」です。当協議会は、平成 29 年 1

月に、第７回キャリア教育アワードコーディネーター部で最優秀賞（経

済産業大臣賞）を受賞しております。会員企業の皆様の事業発展にお役に

立てますと幸いです。よろしくお願いいたします。

_________________________________________________________________________________

■講師のご紹介■

九州インターンシップ推進協議会 専務理事 古賀正博様

1991年より Panasonicにて約 20年間人事関連業務を担当

2010年 福岡県中小企業経営者協会 入職

2012年より九州インターンシップ推進協議会の事務局を統括

■講演内容■

① インターンシップ概論（そもそもインターンシップとは？）

② インターンシップの狙い（誰の何のためのものなのか？）

③ 優良事例紹介（企業における秀逸な事例、地域連携によるユニークな事例）

④ プログラム設計と運用時の注意点

■開催概要■

 日  時：令和 4年 10月 21日（金）10：00～12：00

 開催方法：全国一斉オンライン配信（Zoom） 申込締切：10月 18日（火）

 定  員：200名(先着順)  参加費：無料

受付申込：下記の URL又は QRコードから申込お願いします。

短縮 URL http://pr4.work/15/1021

又は https://business.form-mailer.jp/lp/89f52639182491

お問い合わせ：全国 管理拡大・少短拡大委員会事務局 担当：大村正道

   電話：03-3272-7755（平日：10：00～17：00）メール：omura@pbn.jp